17-02-2024 20:09:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação feita por usuários da via, reclamam do grande engarrafamento principalmente em horário de pico
ocasionando filas enormes de veículos, comprometendo o trafego ate da rodovia 365, alem dos acidentes constantes no
trecho referido, usuários pedem urgência ao atendimento de suas solicitações. no aguardo da sua atenção.

Solicito a retirada do semáforo da avenida José Fonseca e Silva com Avenida Rubi.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 34134/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

17-02-2024 20:09:19

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total